1

UBND HUYỆN NINH SƠN

DỰ ÁN PHÁT TRIỂN CỘNG ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /TB-DAPTCĐ Ninh Sơn, ngày        tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ thành viên BQL DA phát triển cộng đồng huyện

tổ chức “Ngày hội Việt dã gây quỹ học bổng vì tương lai cho trẻ em

và màu xanh cho trái đất” huyện Ninh Sơn năm học 2024 – 2025.

Căn cứ Quyết định số 2333/QĐ-UBND ngày 06/8/2024 của UBND huyện

về việc Kiện toàn Ban quản lý Dự án “Phát triển cộng đồng huyện Ninh Sơn”.

Thực hiện Kế hoạch số 330/KH-DAPTCĐ ngày 04/9/2024 của Dự án phát

triển cộng đồng huyện về Tổ chức “Ngày hội Việt dã gây quỹ học bổng vì tương

lai cho trẻ em và màu xanh cho trái đất” huyện Ninh Sơn năm học 2024 – 2025;

Trưởng Ban quản lý Dự án phát triển cộng đồng huyện phân công thành

viên (theo Quyết định số 2333/QĐ-UBND ngày 06/8/2024) về tham gia và phụ

trách địa bàn, cụ thể như sau:

aSTT Địa phương Phân công phụ trách

1

Xã Lâm Sơn

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đại diện lãnh đạo Hội nông dân huyện;

- Chủ tịch UBND xã Lâm Sơn.

2

Xã Lương Sơn

- Lãnh đạo phòng NN & PTNT huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;

- Chủ tịch UBND xã Lương Sơn.

3

TT. Tân Sơn

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Chủ tịch UBND thị trấn Tân Sơn.

4

Xã Quảng Sơn

- Trưởng Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

- Chủ tịch UBND xã Quảng Sơn.

5

Xã Mỹ Sơn

- Trưởng phòng LĐ-TBXH huyện;

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND xã Mỹ Sơn.

6

Xã Nhơn Sơn

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Chủ tịch UBND xã Nhơn Sơn.

7

Xã Hòa Sơn

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ VN huyện;

- Giám đốc BQL dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Chủ tịch UBND xã Hòa Sơn.

 2

8

Xã Ma Nới

- Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trưởng Trạm thú y huyện;

- Chủ tịch UBND xã Ma Nới.

Trên đây là phân công nhiệm vụ các thành viên BQL Dự án phát triển cộng

đồng huyện tham gia và tổ chức “Ngày hội Việt dã gây quỹ học bổng vì tương lai

cho trẻ em và màu xanh cho trái đất” huyện Ninh Sơn năm học 2024 – 2025./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND huyện;

- VPUB: LĐ, CV;

- Thành viên BQL DAPTCĐ huyện;

- Lưu: VT, PVHTT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Lê Ngọc Anh

		ngocanh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-06T16:09:35+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-06T16:23:05+0700

		2024-09-06T16:23:27+0700

		2024-09-06T16:23:58+0700